
 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  Третє пленарне засідання сорок шоста позачергова сесія  восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

 12 грудня 2023 року                                                                                       № 36 

 

Про продовження терміну дії договору 

оренди землі  укладеного між ПП «ІСІДА-Д» 

та Диканською районною державною 
адміністрацією від 27.12.2012 №721 

          Керуючись ст.ст.12,93,122, пп.1 п.27 Перехідних положень Земельного 
кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.33 Закону України «Про оренду землі» (у редакції, чинній на час 
укладення договорів), враховуючи висновки постійної депутатської комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища, 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Продовжити на новий строк  договір оренди землі від 27.12.2012  №721 
укладеного між Диканською районною державною адміністрацією та ПП 
«ІСІДА-Д», стосовно земельної ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код згідно КВЦПЗД – 01.01) площею 
2,9700 га – під господарськими будівлями і дворами, кадастровий номер 
5321082600:00:004:0511, яка розташована за межами населених пунктів на 
території Диканської селищної ради Полтавського району Полтавської 
області, на 10 років шляхом укладення додаткової угоди. 

Встановити орендну плату за користування земельною ділянкою  у 
розмірі  12% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки кадастровий 
номер 5321082600:00:004:0511 . 

2. ПП «ІСІДА-Д» провести реєстрацію права оренди згідно норм діючого 
законодавства. 

3. Контроль покласти на постійну комісію з питань земельних відносин, 
природокористування, сільського та лісового господарства, охорони 
природного та історичного середовища. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                Вячеслав ЛОЗА 


